3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.06.2022                                                                                     № 27-р
ст-ца  Новодеревянковская
О внесении изменений в распоряжение администрации
Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
 от 30 мая 2022 года № 24-р «Об утверждении плана мероприятий
по проведению администрацией Новодеревянковского сельского
поселения Каневского района  ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков на 2022 год
В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 6 июля 2020 года № 156 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок Новодеревянковского сельского поселения Каневского района»:
1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 30 мая 2022 года № 24-р «Об утверждении плана мероприятий по проведению администрацией Новодеревянковского сельского поселения Каневского района  ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков на 2022», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района                                       А.С.Рокотянский